finitū extēsiue. q̄ si puat mō hōz
 bono īfinitū iten siuo vl q̄ sit malū
 īfinitū iten siue. Cōn si hoc ez vey
 nullū partē ez gūy alio. dno fīm.
 qz hoc dicit ē hētū. dna p̄z p̄ omē
 latore ī de celo. cō xxxiii. vbi de
 ducit ad hoc t̄p̄ ad īcōuenēs. q̄
 vnu īfinitū ez maiy alio. Ad illud
 t̄p̄ dco q̄ nō est ymaginādū q̄ partē
 sit īfinitū iten siue. s̄ qz hoc nome
 partē h̄at p̄uatē l'negatiōe mltā.
 qz aliq̄ s̄ fīnita aliq̄ m fīta diuati
 one. Vn qn̄ dico. iste peccat mortā
 denotat q̄ facit vl' omittit ad de no
 uo alio mō q̄ sibi ē p̄ceptū. et q̄
 so puat se bonū īfinitū s̄m t̄p̄s
 Et 10 dē q̄ flui partē ē m fīnitiū mte
 siue. nō extēsiue. n̄ q̄ ad reatū.
 Et cō m fīnitiū iten siue ī p̄poto nō ē
 aliud n̄ q̄ ītū m̄ hoc ē m̄ desep
 hōe exp̄mēte qn̄ l'itate īstū partē d̄z
 pom̄ iste t̄p̄ m fīnitiū. Et 10 istū p̄
 intū est quodā mō m fīnitiū et nō ex
 tēsiue. qz nō mact acty s̄ t̄nsit.
 Et 10 dē q̄ ē mte siue īfinitū. Ad
 formā s̄ artū nego d̄nāz. s̄ si hic
 eet vna līnea īfīnita. et vna sup̄fi
 nes īfīnita. sup̄fices foret īm fīlū
 aō līnea. s̄ l'it. si foret hic vna s̄
 fices pedalis latitudīe. et longi
 tudīs īfīnite q̄ sit b. et alia bipeda
 lis et lōgitudīs et latitudīs īfīle
 q̄ sit a. mātū ē q̄ ista 2^o foret a^o
 fīm. et tū nō foret lōgior. et tū non
 se^o q̄ ē equal. b m lōgitudīe. q̄ est
 eālis b. Eodē dco de partē. hoc ē
 īfīnitiū iten siue. et 10 ē m fīnitiū ī
 tū mte siue. q̄ neutq̄ ē maiy alio.

nego d̄nāz. qz s̄t cō maiy malū. qz
 plā mala ī d̄ndit. l' qz cō maiy p̄tū
 ē. Ad amētū dco q̄ vult dicit. qv
 nū t̄p̄s īfīnitiū nō ē malū dō. hoc p̄
 bat ibi. nec vna līnea īfīta maiy
 alia. nec vnu corpy īfīnitiū maiy
 alio. s̄ l'it equuocatio ē de itēsiōe.
 qn̄ p̄bat de partē et de re positua
 Et 10 nō est s̄ l'it. Ad s̄m artū p̄
 sedā qoe qn̄ ar̄ q̄ vōe hōis ē obli
 gata dilige. rē. dco s̄ l'it d̄mē. nō
 tū m oibz. Et qn̄ dē dāpnatū nū
 q̄ diliget deū. 1^o d̄c p̄tabit. nego
 d̄nāz. p̄ tū dia q̄ illa p̄pō s̄o^o per
 cat. et q̄ libz d̄s̄ l'it. p̄ r̄ exp̄oī. d
 no mō s̄ l'it. s̄ l'it nō fecit p̄ debet.
 et debet ad face l'omittē. Alio^o p̄
 s̄ l'it nō se h̄t p̄ se h̄t debet. et
 cō mē et p̄nā. Et oīs q̄ demeret
 peccat. s̄ nō oīs q̄ peccat illo mō
 demet. s̄ mō^o d̄c p̄t q̄ dāpnatū
 d̄c peccat. qz d̄c omittit id ad qd
 obligat. qz oīs nā q̄ dilige s̄ l'it. cō
 anue d̄z dilige deū. hoc ē t̄^o vitāe
 oem artū oī. 2^o nō peccat dāp
 natū. qz d̄c nō vult q̄ ille acty de
 formie īputet s̄ ad demitū. nec q̄
 pro illo actu penā h̄at. s̄ si d̄s hōz
 ponēt ī nā libz nec approbādo f̄d
 ad b̄s̄ l'it. nec r̄p̄bādo ea ad pe
 nā. s̄ al' nec mēret. nec demeret.
 illo mō lodo quo nē schola lo^o deme
 rito et de demerito. et s̄ l'it a s̄ dāna
 te nō demerent. et tū vsq̄ ad d̄c
 iudicij. d̄c nō demerent p̄ d̄t auḡ
 Ad octauū p̄mī p̄nā. qn̄ ar̄ s̄ l'it
 a et b due ar̄ equat p̄mōde m p̄
 gatorio. sic tū q̄ a debet aōz glā.
 et b m̄ior nā tū f̄erit p̄gator. Ad